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Чемпіонат U-19
2023/24 22-й тур, Матч №169

П`ятниця, 29.03.2024, 13:00, НТБ "Оболонь", Буча. 15°C.

«Оболонь» Київ

2 : 1

«Шахтар» Донецьк

31 Марченко Денис
91 Лящук Ростислав
47 Швец Владислав
30 Григоренко Владислав
99 Владіміров Дмитро
22 Фещенко Олександр
18 Даниленко Євгеній (К)
21 Козлов Олександр
28 Чорний Артем
44 Зоренко Максим
90 Лях Тарас

Запасні
36 Сапожніков Максим
41 Бондаренко Денис
27 Коцюбайло Євгеній
66 Григоренко Максим
70 Корх Кіріл
15 Дяченко Дмитро
79 Остапець Данило
69 Кляцький Михайло
26 Грабілін Артем
6 Гульцев Олег
42 Харченко Дмитро
77 Куделін Максим

Тренер
Лозінський Євгеній

36 Баглай Ростислав
2 Дрозд Антон
3 Лацабідзе Лука
4 Удод Данило
5 Пушкарьов Олег (К)
6 Лосенко Іван
7 Ющенко Олександр
8 Яновіч Євген
9 Тоіров Хусрав
10 Сметана Денис
11 Князєв Єгор

Запасні
1 Кравець Владислав
13 Шелекета Микита
14 Башмарін Олександр
15 Огарков Микола
16 Галонський Валентин
17 Тютюнов Владислав
18 Трифаненко Богдан
19 Ломага Олександр
20 Безклейний Дмитро
21 Демченко Антон
22 Миц Віталій

Тренер
Бєлік Олексій

Арбітр:
Очкуренко Артем
Асистент 1:
Закусило Михайло
Асистент 2:
Настусенко Єлизавета
4-й арбітр:
Бородавка Олексій
Спостерігач арбітражу:
Дзюба Сергій
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 22-й тур, Матч №169
П`ятниця, 29.03.2024, 13:00, НТБ "Оболонь", Буча. 15°C.

«Оболонь» Київ 2 : 1 «Шахтар» Донецьк
47 Швец Владислав 6'

90 Лях Тарас 45+2'

47 Швец Владислав
41 Бондаренко Денис 46'

46' 8 Яновіч Євген
14 Башмарін Олександр

46' 11 Князєв Єгор
19 Ломага Олександр

51' 19 Ломага Олександр

58' 10 Сметана Денис
20 Безклейний Дмитро

58' 19 Ломага Олександр

63' 9 Тоіров Хусрав
17 Тютюнов Владислав

64' 4 Удод Данило

21 Козлов Олександр 66'

21 Козлов Олександр
69 Кляцький Михайло 69'

22 Фещенко Олександр 69'

71' 6 Лосенко Іван

90 Лях Тарас
26 Грабілін Артем 74'

30 Григоренко Владислав
66 Григоренко Максим 84'

18 Даниленко Євгеній
70 Корх Кіріл 84'

86' 7 Ющенко Олександр
21 Демченко Антон

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


